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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk håndvask med
sæbe og aftørringspapir. Opbevaringstemperaturer i
køleinventar og kølerum. Tildækning og adskillelse af fødevarer
i køle- og fryseinventar. Mundligt gennemgået procedurer for
buffetservering.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr: Køkken
med arbejdsborde, hylder, vaske, emfang, opvaskemaskine,
isterningmaskine, kølerum og vægge.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: Vedligeholdelse af gulv
på lager
Følgende er konstateret: Gulv på tørvarelager fremstår med
større område med afskallet belægning. Virksomheden er
opmærksom på dette og har noteret i deres
vedligeholdelsesplan. Virksomheden forventer at gulvet er
udbedret inden september 2024.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om vedligeholdelse af lokaler, hvor der
opbevares fødevarer.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Skadedyrssikring
af følgende lokaler: Bagdør ved varelevering. Vejledt om at
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sikre at lister i bunden af døren lukker tæt, så indtrængen af skadedyr undgås.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis set virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring, indfrysning af
fisk, varmebehandling og nedkøling for perioden oktober 2023 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Mærkning og information: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomheden skilter med, at
oplysninger om allergener kan fås på forespørgsel.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. jf virk.dk og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret overholdelse af regnskabskravene for det økologiske spisemærke
med økologiprocent 30-60 %, herunder er følgende kontrol foretaget: Kontrol af opgørelser over
økologiprocenten for 3. kvartal 2023 og 4. kvartal 2023 samt vurdering af mængder af økologiske fødevarer på
lager. Ingen anmærkninger.


